СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2020 г. № 21
п. Дубровка

О внесении изменений
в Правила благоустройства территории Дубровского сельского поселения

	В соответствии со ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  Дубровского  сельского поселения, Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории Дубровского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 27.10.2017 г. № 30:
- пункт 5.7.10. главы V изложить в следующей редакции:
«5.7.10. Очистка от размещенных с нарушением п. 5.7.7. настоящих Правил надписей, изображений (в том числе граффити), объявлений, листовок, иных информационных материалов или их частей, не содержащих информацию рекламного характера, со зданий и сооружений, осуществляется собственниками (пользователями) данных объектов незамедлительно при их самостоятельном выявлении либо при первом получении сведений о размещении таких надписей, изображений или материалов от  граждан, организаций, органов государственной власти, местного самоуправления, их должностных лиц.».
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по сельскому хозяйству, землеустройству, благоустройству и охране природы.
3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней с момента его официального обнародования.
4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
Дубровского сельского поселения                                        Ю.Ф. Зияитдинова

Глава Дубровского сельского поселения                            Т.Г. Хаиров